
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.108.2023      

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. 

Na podstawie art.  10 ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz niektórych ustaw (Dz.U. z 2023 r poz. 1586) -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do   niniejszego zarządzenia na kwotę 133 249,05 zł 

2. Dokonać zwiększenia wydatków na kwotę 133 249,05 zł  w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 75916384-8986-4681-ACF6-C641F1506F2A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok Zarządzeniem Nr KW.0050.108.2023 

z dnia 10 października 2023 roku. 

 

 

 

Dokonuje się zwiększenia dochodów z rezerwy subwencji ogólnej na kwotę 133 249,05 zł 

Dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 133 249,05 zł z tytułu przyznanych  nagród dla nauczycieli z 

okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej: 

SP Dąbki 34 994,70 zł 

SP Kopnica  24 227,10 zł 

SP Stary Jarosław 25 573,05 zł 

SSP Słowino 17 497,35 zł 

SSP Jeżyczki  14 805,45 zł 

SSP Dobiesław 16 151,40 zł 

 

 

Id: 75916384-8986-4681-ACF6-C641F1506F2A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.108.2023 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 10 października 2023 roku

Rozdział Zmiana

133 249,05

Razem: 133 249,05

75802 133 249,05

133 249,05

133 249,05

Id: 75916384-8986-4681-ACF6-C641F1506F2A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.108.2023 

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 10 października 2023 r

Rozdział Zmiana

133 249,05

80101 125 190,09

48 454,20

48 454,20

64 207,68

20 332,68

22 500,00

21 375,00

11 025,68

3 480,97

3 889,61

3 655,10

1 384,37

413,45

427,97

542,95

118,16

118,16

80103 4 024,14

577,13

55,13

3 375,00

3 375,00

577,13

55,13

16,88

16,88

80150 4 034,82

3 375,00

3 375,00

82,68

Razem: 133 249,05

577,14

577,14

82,68

Id: 75916384-8986-4681-ACF6-C641F1506F2A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.108.2023      WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-17T13:42:24+0200
	Radosław Głażewski




